

LØJT MURERFORRETNING ApS

Nørretoft 51
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2018

Bjarne S. Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LØJT MURERFORRETNING ApS Nørretoft 51 6200 Aabenraa Telefonnummer: 74618882 e-mailadresse: bjarne@lojtmurer.dk CVR-nr: 25327047 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Broager Sparekasse 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et underskud på kr. -163.294 efter skat. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud for året 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.135.743	1.660.870
Personaleomkostninger	1	-1.202.565	-1.383.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.480	-65.481
Resultat af ordinær primær drift		-132.302	211.649
Andre finansielle indtægter		151	0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.680	-28.121
Ordinært resultat før skat		-162.831	183.528
Skat af årets resultat		-463	-44.290
Årets resultat		-163.294	139.238
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	80.000
Overført resultat		-163.294	59.238
I alt		-163.294	139.238

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		579.200	602.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.281	86.161
Materielle anlægsaktiver i alt	2	623.481	688.961
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		623.481	688.961
Råvarer og hjælpematerialer		150.888	145.672
Varebeholdninger i alt		150.888	145.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.047	393.671
Igangværende arbejder for fremmed regning		238.044	367.657
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		94.823	6.699
Tilgodehavender i alt		511.914	768.027
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		662.802	913.699
Aktiver i alt		1.286.283	1.602.660

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		73.143	236.437
Egenkapital i alt		273.143	436.437
Gæld til realkreditinstitutter		449.706	484.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt		449.706	484.833
Gæld til realkreditinstitutter		36.230	33.900
Gæld til banker		81.662	58.328
Skyldig selskabsskat		0	14.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		445.542	494.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.434	681.390
Gældsforpligtelser i alt		1.013.140	1.166.223
Passiver i alt		1.286.283	1.602.660

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	992816	1179326
Pensionsbidrag	147088	144815
Andre omkostninger til social sikring	62661	59599
	1202565	1383740

Det gennemsnitlige antal beskæftigede udgør 3 fuldtidsbeskæftigede

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	650000	0	383559*
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-0
Kostpris ultimo	650000	0	383559
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-47200	0	-297398
Årets afskrivning	-23600	0	-41880
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-73800	0	-339278
Regnskabsmæssig værdi ultimo	579200	0	44281

Kontantværdi ejendom udgør 520.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser udgør kr. 487.860 excl moms pr 31.12.2017